
住宅用防災警報器検定合格品 住警第26～100号

150218



2017年12月制作
（N）7465-G050

TEL（06）6308－3155

TEL（03）5403－2706
TEL（011）231－1101
TEL（022）295－6061
TEL（025）365－1390
TEL（054）255－1901

TEL（06）6308－3155
TEL（052）951－2650
TEL（076）234－5611
TEL（086）435－5087
TEL（082）568－2800
TEL（092）431－1881

大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 － 5 － 4

東京都港区浜松町2-6-2（浜松町262ビル3F）
札幌市中央区北五条西6-2-2（札幌センタービル20F）
仙台市宮城野区榴岡4-12-7（ティエヌビルディング4F）
新潟市中央区米山３-１（ファースト米山201）
静岡市葵区黒金町11-7（三井生命静岡駅前ビル2F）

大 阪 市 淀 川 区 三 津 屋 中 2 - 5 - 4
名古屋市中区新栄町2-4（坂種栄ビル7F）
金沢市二ツ屋町8-1（アーバンユースフルビル2F）
倉 敷市老松町 2 - 7 - 4（ 倉 敷ビル 5 F ）
広島市南区稲荷町2-16（広島稲荷町第一生命ビル6F）
福岡市博多区博多駅東3-1-1（NORITZビル5F）

本 社
東日本営業部
東 京
札幌営業所
仙台営業所
新潟営業所
静岡営業所

西日本営業部
関 西
中 部
北陸営業所
岡山営業所
広島営業所
九州営業所

■

■
■
■
■
■

■
■
■
■
■
■

〒532-0036

〒105-0013
〒060-0005
〒983-0852
〒950-0916
〒420-0851

〒532-0036
〒460-0004
〒920-0065
〒710-0826
〒732-0827
〒812-0013

死者の半数以上が
逃げ遅れ、7割が
高齢者。
「平成26年度版 消防白書」より

「平成26年度版 消防白書」より

就寝時間帯の
死者数が約4割。

音量：90dB（A）/m以上（自社測定による）

1本

住警第26～100号検定型式番号

0

60

80

100

120

140
（人）

（時未満）6～1222～612～22

住宅火災による死者数の時間別割合 （放火自殺者等を除く）

（放火自殺者等を除く） （放火自殺者等を除く）

住宅火災で死に至った
経過別死者の割合　　

住宅火災による死者に
占める高齢者の割合　
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997人

住宅火災の
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997人
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